Mo:

Di:

Mi:

Do:

Fr:

Alle Speisen auch zum Mithehmen, Guten Appetit!

Mittagstisch im Gewerbegebiet
12.01.2026 — 16.01.2026
ab 11:30 Uhr bis 13:30 Uhr

-Hahnchenschenkel mit Kartoffeln,
dazu buntes Gemuse
-hausg. Soljanka & Y2 Butterbrétchen.

-hausgem. Cordon Bleu mit Kroketten,
dazu Brokkoli...
-Spaghetti Carbonara & Reibekéase.

-HUhnerfrikassee mit Gemuse-Reis.
-Kartoffelsuppe mit 1 Wiener
und 1 Scheibe Brot.

-hausgem. Schnitzel

mit mediterranen Nudelsalat..
-Makkaroni mit Gulasch...

ohne Kase 6,50 ®dermit Kase 7,00 €

7,70 €
5,90 €

7,70 €
6,60 €

7,00 €

5,90 €

7,80 €

-Rinder-Roulade mit hausgem. Rotkohl

und Klol3en...
-Makkaroni mit Gulasch...
ohne Kase 6,50 dermit Kase 7,00 €

Tagliches Mittagsangebot:

-Makkaroni mit Jagdw urst,
Tomatensol3e und Kase.

8,60 €

5,40 €

Inhaltsstoffe/ Allergene:

IKonservierungsstofféGeschmacksverstarkégiRungsmittelFarbstoffe Milcheiweil?, bAntioxidationsmittel,’Milch/Sahne und

Laktose

AGetreideprodukte/StarkBKrebstiere CSellerie,°"'SesamsamefEier, "Senf,®Weichtiere HFisch,'Schwefeldioxide& Sulfite)Nisse,
KLupine,-Soja,MErdnuss



