

Mittagstisch im Gewerbegebiet

12.01.2026 – 16.01.2026

ab 11:30 Uhr bis 13:30 Uhr

Mo:	-Hähnchenschenkel mit Kartoffeln, dazu buntes Gemüse_{7,A,C}	7,70 €
	-hausg. Soljanka & 1/2 Butterbrötchen_{7,A,C}	5,90 €
Di:	-hausgem. Cordon Bleu mit Krokettchen, dazu Brokkoli_{7,A,C}	7,70 €
	-Spaghetti Carbonara & Reibekäse_{7,A,C}	6,60 €
Mi:	-Hühnerfrikassee mit Gemüse-Reis_{7,A,C}	7,00 €
	-Kartoffelsuppe mit 1 Wiener und 1 Scheibe Brot_{7,A,C}	5,90 €
Do:	-hausgem. Schnitzel mit mediterranen Nudelsalat_{7,A,C}	7,80 €
	-Makkaroni mit Gulasch_{7,A,C} ohne Käse 6,50 € oder mit Käse 7,00 €	
Fr:	-Rinder-Roulade mit hausgem. Rotkohl und Klößen_{7,A,C}	8,60 €
	-Makkaroni mit Gulasch_{7,A,C} ohne Käse 6,50 € oder mit Käse 7,00 €	

Tägliches Mittagsangebot:

-Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensoße und Käse_{1,6,7,A}	5,40 €
---	---------------

Alle Speisen auch zum Mitnehmen, Guten Appetit!

Inhaltsstoffe/ Allergene:

¹Konservierungsstoffe, ²Geschmacksverstärker, ³Süßungsmittel, ⁴Farbstoffe, ⁵Milcheiweiß, ⁶Antioxidationsmittel, ⁷Milch/Sahne und Laktose

^AGetreideprodukte/Stärke, ^BKrebstiere, ^CSellerie, ^DSesamsamen, ^EEier, ^FSenf, ^GWeichtiere, ^HFisch, ^ISchwefeldioxide& Sulfite, ^JNüsse, ^KLupine, ^LSoja, ^MErdnuss